Quos celestis recteas nūmīc⁹ p̄ficiū dñe comitare p̄fidiō: et
quos hōie nō destine⁹ dignos si cōpīna redēptōe acde **p. P. Oi**

Ep̄fici⁹ et deuoto ē p̄ficiare familiantes p̄ficiū de cōfessione
cūtodi: ut nullis p̄ficiatōib⁹ impedit⁹ liberā cōfūtūtē tuis semp
exhibeam⁹ officiis **p. S**ustape dñe p̄fici⁹ et hostias **Secta.**

q̄m̄ sc̄ eccl̄e gradū cōbas lūc̄ tuar p̄fici⁹ in eūtis p̄fice bōnis **p. Opli.**

Quā nos dñe medicinal ap̄atio “ātūtis exmat̄ elemētū p̄fici⁹:
et familios tuos inūtis lūc̄ officiis constitutōe” tuis exmat̄ sp̄m̄

Oōm̄pt. deus. **Pro rege colla.** **T**here mādatā **p.**

Qut familiā tuos rex nr̄ q̄ detua māleratōs suscepit reg,
in gubernatō. lūtūtū etiā om̄i atē p̄ficiat māmentū quib⁹ dēcent
om̄atus. et inūtis monstra deuotare et hosties sup̄are et adte
q̄ uia uitas et uita es grāciolus ualeat p̄ficiere **p. Secta**

Dūm̄ dñe q̄s oblatā latīca. ut nobis vīgētā tui corporis
lānguis fiant. et regi nr̄ ad obtinendā aīc̄ corporis salutē et
p̄ficiendū in inūtū officiū te largiētē uib⁹ q̄s p̄ficiat **p. e. Opli.**

Dicit dñe oblatio salutis sancti tuu regē m̄m̄ abob̄ iudeatur
adūlis q̄b̄ eccl̄iae pacis obtineat cūillitatē et post illius q̄s
decanum ad eūnam p̄suat h̄editatē p̄ **Pro inimicis. O.**

Deus pacis caritatisq̄ amator et custos dī ob̄ i matus
m̄n̄is pacē cāitatis uerā cūctoraq̄ eis rōuione ebue
p̄tiori nob̄is ab eō misidib̄ poterū eripe **P. Secreta.**

Oblatis q̄b̄ dñe placare m̄n̄ib̄ et nos ab m̄n̄ib̄ m̄is cle
m̄ent̄ eripe. eisq; ind̄lētia om̄i ebue p̄t̄ **Cōplenda.**
et nos cōmūno q̄b̄ dñe exuat adlectio. et abiūnciā
defendat n̄lidiq; **P. Pro elemosinam dantibus. O.**

Om̄p̄. ō deus postulatoeū m̄ras benignū exaudi. et fa
m̄n̄is et fam̄lab̄ tuis quorū cl̄esinas recipiū cūca
z p̄t̄ia ind̄lētia largire culpeū ut adiuua b̄tūdīs
etne p̄suere meant̄ **P. O**pus d̄ tuorū fideliū **Secreta.**
p̄ cl̄esina d̄uisti poss̄ m̄ndare p̄t̄a p̄t̄a q̄b̄ ut het oblatio
anā tibi off̄m̄ p̄t̄oluminitate fideliū tuor quorū cl̄esinas re
cepim̄ eis p̄t̄iat̄ ad salutē. q̄b̄ eox uita p̄sp̄c̄ia ubiq; digat̄ **P.**

Da q̄b̄ dñe fam̄is et fam̄lab̄ tuis sperata. **Cōplenda.**
suffragia obtemere ut qui nob̄is lnas cl̄esinas q̄p̄t̄ m̄st̄
runt̄ s̄m̄ l̄orū tuor m̄t̄essione p̄ma cōp̄tia recipiat̄ **P.**

Ad domo tua q̄b̄ dñe sp̄tates **Cōtra tēpestates. M.**

Anq̄ae repellant̄ et aereas discelat maligetas tēpe
s̄cerim̄ t̄ dñe laudes et m̄nia **Secreta.** **T**atū p̄
p̄concessis bñlicis ḡras referentes. et p̄cedendis lēmp
sup̄p̄iat̄ deputantes **P. O**mp̄. ō deus q̄ nos splēnd̄a.
et castigando lānas et ignoscendo s̄ceruas. p̄m̄ sup̄p̄ab̄
tuis. ut et cūquilitate huī optate solatois letem̄ et
dono tue pietatis q̄ utiū **P. Pro plūniā collecti.**

Oens iniquo viuim̄ mouim̄ et sim̄ plūniā nob̄
ebue agruente. ut p̄nt̄ib̄ subledib̄ sufficien̄t ad
iuri. semp̄tia fiduciālūs appetim̄ **P. Secreta.**

Oblatis dñe placare m̄n̄ib̄ et optimū nob̄ ebue
plūniā sufficien̄tis auxiliū per **Cōplenda.**

Tuere nos dñe ab tua sc̄a lūmet̄ et ab ob̄ p̄p̄ci

absoluē p̄t̄s p̄t̄s Pro serenitate aeris collecta.

Ad te nos dñe clamantes exaudi et aeris serenitate nob̄
dñe supplicab̄ ut qui p̄t̄s ur̄is n̄ste affligim̄
m̄ia tua p̄ciēte clemētiā lentiā p̄t̄ Secreta

Proueniat nos q̄b dñe gr̄ia tua sp̄ et obsequiū et has obla-
toes quas p̄t̄s ur̄is n̄oi tuo q̄lērandas oīlī bēngū allū
me. ut p̄nt̄cessiōne sc̄or̄ tuor̄ cūctis nob̄ p̄st̄at adsalutē p̄

Plebs tua dñe caput latre bñdōis augmentū. splenda.
et copiosis bñficiis tuor̄ oblevient auxiliis. q̄t̄ cantor̄ intercessor̄
deputationibus adiuuat p̄t̄ Oō generalis. p̄t̄ eccl̄ia.

Preciate tua q̄b dñe m̄or̄ solue vñcīa delictor̄ et m̄ite
dente bñta et gloriā temp̄ vñne dei genitrix maria cū cib̄
l̄as tuis dum apl̄icū ponentes et platos m̄os seu om̄is gregā
cōes illis om̄issis: reges et p̄ncipes m̄os et om̄es plan̄ xanū
et nos famulos tuos atq̄ locū istū monū sc̄atitē custodi: om̄is q̄
affinitate ac familiaritatē nob̄ cūctos a m̄is purgā uerū
illusta pacē et salutē nob̄s dñe: hostes misibiles et inimibiles
renoue carnalia desideria repelle: aerē salubrē indulge amicis
et iuniorib̄ m̄is caritatem largire: et cibis fideliū tuis iunis et de
funerib̄ m̄era uiuentū uitā et reagem cīnā cede p̄t̄ Secta.

Deus qui uisus in corpore tuu holua totū m̄udi obliuia delicta
hat oblatōe placatus maculas sceler̄ m̄or̄ absurge et om̄i xanor̄
uiuor̄ et defunctor̄ p̄t̄a dicta eis q̄ p̄ma etia cede Oūis ap̄.

Sumpia sc̄lēmenta q̄b dñe cīnā m̄ri detergant: om̄is p̄n
meritis om̄i sc̄or̄ tuor̄ anobis p̄cul repellant: et om̄ib̄ Adib̄
vniis ac defunctis p̄lūt adiuuat p̄t̄ q̄oꝝ et oblatā salutē p̄

BIncipit officiū missæ pro defunctis. Inīit.

elpīcī dñe misericordiam tuū et aīis p̄cipiū tuor̄ ne dēlinq̄s
misericordia dñe et iudica cīnā tuā et ne obliuiscas noīes ārenou te

p̄t̄ ps̄. Oꝝ deus repulisti m̄tū iratus est furor tuus sp̄. oꝝ tue
res. Nolum̄ nos ignorare. l.e.b.p.a.ad th̄saloni.

Ende doxentib̄ ut nō ostēm̄ sicut et cētī qui sp̄em nō
hūc. Si cīnā credim̄ q̄ ih̄s mortuus est et resurrexit: ita et